平成 26 年２月 14 日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ２ ６ ３ － ９ ２ ０ ０

当社子会社における補助金当社子会社における補助金当社子会社における補助金当社子会社における補助金額確定額確定額確定額確定通知受領の通知受領の通知受領の通知受領のお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社子会社である株式会社 UNIGEN は、経済産業省より補助金額確定通知を受領いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 補助金の内容

補 助 金 名 平成 23 年度国内立地推進事業費補助金

補 助 金 の 額  2,213,799 千円

備 考  平成 24 年２月 22 日付にて当該補助金に採択されていた、事業名「次

世代バイオ製造技術を用いたバイオ医薬原薬の受託製造設備の整備」

の事業完了に伴い、岐阜工場生産設備を対象に補助金を収受するもの

であります。

2. 今後の見通し

   本日公表の「平成 25 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

以上